

	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
<b>MĚNĚPRÁCE</b>						
2	317147301R00	Překlad nosný z pórobetonu 100x250x1200	kus	3,00000	332,78	998,34
3	317147310R00	Překlad nosný z pórobetonu 125x250x1000	kus	18,00000	325,55	5 859,90
4	317147311R00	Překlad nosný z pórobetonu 125x250x1200	kus	1,00000	381,23	381,23
35	602015187RT7	Omlítka stěn tenkovrstvá silikon, zatíraná, zrnitost 2,0 mm	m2	2,77200	268,18	743,39
36	60201519RR00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omlítky	m2	2,77200	29,92	82,94
37	620991011R00	Přechodový profil parapet-ostění, s tkaninou	kus	6,00000	66,73	400,38
38	622315562R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 20 mm, zakonč. výztuž.stěrkou, vč. podparapetních listů	m2	0,17820	861,05	153,44
39	622401971RZ1	Příplatek k omlítce vnější stěn, zvýšení přílnavos., nátěrem penetračním	m2	2,77200	20,66	57,27
40	622473187R00	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž	m	8,40000	25,50	214,20
41	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnější stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, vč. listů	m2	2,77200	210,80	584,34
42	R Apu lišta	Plastový začíšťovací profil u rámu oken a dveří, 2D profil s PUR páskou	m	9,24000	17,00	157,08
77	967041112R00	Přisekání původního podkladu parapetu	m2	0,45000	647,70	291,47
80	968083001R00	Vybourání plastových oken do 1 m2, vč. vyvážení křidel	m2	1,98000	209,53	414,87
184	BV	Bezdotykový vysoušeč rukou 740x330x260mm, napětí AC 220-240V	kus	4,00000	6 375,00	25 500,00
229	728615212R00	Mtz ventilátoru do d 200mm	kus	3,00000	221,85	665,55
230	728615214R00	Mtz ventilátoru potrub. do d 400mm	kus	1,00000	998,75	998,75
258	VENT2	Ventilátor do potrubí axiální s časovým , spínačem prům. 150mm, 520m3/h, ABS plast	kus	1,00000	5 525,00	5 525,00
259	VENT3	Ventilátor do potrubí axiální plastový s časovým , spínačem prům. 100mm, 187m3/h, ABS plast	kus	1,00000	5 525,00	5 525,00
260	VENT4	Ventilátor do potrubí malý s časovým spínačem , kulič.ložisky, 365m3/h, prům. 150mm, ABS plast	kus	3,00000	5 525,00	16 575,00
261	VENT5	Ventilátor do potrubí prům.300mm, motor s kulič., ložisky, 2230m3/h, ocel černý	kus	1,00000	5 525,00	5 525,00
262	VENT6	Ventilátor do potrubí s časovým spínačem, prům.125mm, 350m3/h, ABS plast	kus	1,00000	5 525,00	5 525,00
263	72812112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm, (d 150mm)	m	13,51000	136,85	1 848,84
264	728212112R00	Montáž redukce do d 200 mm	kus	2,00000	121,98	243,96
265	72841514R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2	kus	1,00000	528,70	528,70
292	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	1,80000	44,20	79,56
293	76490830RRT3	Oplechování parapetů, rš 440 mm, plech poplast. min. tl.0,6 mm, plnopl.lepený	m	1,73250	603,50	1 045,56
294	998764102R00	Přesun hm ot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,00800	1 643,90	13,15
296	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	8,40000	119,43	1 003,21
297	766601229R00	Těsnění oken.spáry.parapet,PT folie+PP folie+páska	m	1,80000	357,43	643,37
298	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	3,00000	951,15	2 853,45
307	OK3	Okno plastové 1kf. 600x1100mm S, bílé, dvojsklo, Uw=1,1W/m2.K	kus	3,00000	1 870,00	5 610,00
319	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5kg/kus, zámeč.výrobek držící ventilátor, vč. kotvení	kg	2,66400	228,65	609,12
<b>Měněpráce celkem bez DPH</b>					<b>90 657,07</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>VÍCEPRÁCE</b>						
28	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS, rozvodový ZTI	m	28,00000	133,71	3 743,88
52	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	4,00000	889,95	3 559,80
54	553307111R	Zárubeň ocelová pro dodat.montáž DV 700x1970x100 P, s polodrázkou, těsněním	kus	2,00000	867,85	1 735,70
94	974082112R00	Vysekání rýh pro vodiče omlítka stěn MVC šířka 3 cm	m	28,00000	34,34	961,52
115	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	14,60000	70,30	1 026,38
116	713411111R00	Izolace tepelná potrubí rohožemi a drátem 1vrstvá	m2	30,90000	118,15	3 650,84
266	733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	3,00000	21,68	65,04
267	733121110R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 22 x 2,6 mm	m	4,50000	253,73	1 141,79
268	733190217R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 51	m	4,50000	9,61	43,25
310	D1,D6	Dveře vnitřní lamino plně 1kf. 700x1970mm, pravé, odlehčená DTD, bílé	kus	2,00000	2 125,00	4 250,00
336	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, PVC ve specifikaci	m2	4,90000	184,88	905,91
334	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly, včetně dodávky soklíku PVC 30x30mm	m	6,00000	81,09	486,54
338	284123095R	Podlahovina PVC tl. 2 mm , náslapná vrstva 0,6mm, homogenní, třída zátěže 43	m2	5,10000	391,85	1 998,44
364	210800024RT4	Vodič CYKY 3x2,5 mm2 pod omlítkou, včetně dodávky vodiče	m	28,00000	41,23	1 154,44
NC	D+M vypínačů		ks	5,00000	200,00	1 000,00
NC	Přesun vypínačů		ks	6,00000	450,00	2 700,00
NC	D+M stropní světlo s IP 64		ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
NC	Přesun stávajících stropních svítidel		ks	6,00000	850,00	5 100,00
NC	Odstranění původní výplně dilatační spáry - Heraklit včetně likvidace		m3	2,80000	2 150,00	6 020,00
NC	Nová výplň dilatační spáry - polystyren 50mm		m3	2,41000	3 100,00	7 471,00
NC	Montáž dilatace vč. zednického zapravení , štuk		m2	7,00000	290,00	2 030,00
NC	Platový dilatační pás		m	14,00000	140,00	1 960,00
HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	349,60000	54,00	18 878,40	
335	776511810R00	Odstranění PVC a koberec lepených bez podložky	m2	2,90000	32,98	95,64
79	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	313,23	626,46
323	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, vč. tmele a spárovací hmoty	m	2,10000	106,68	224,03
K Pol1	D+M kanalizační vpusti s mřížkou		ks	1,00000	1 550,00	1 550,00
328	771577113RS2	Lišta hliníková přechodová, vč. dodávky	m	4,10000	218,03	893,92
356	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	105,00000	2,85	299,25
357	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	105,00000	16,41	1 723,05
358	784195312R00	Malba otěruvzdorná, bílá, bez penetrace, 2 x, stěny	m2	105,00000	53,30	5 596,50
277	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	1,68000	30,35000	50,99
K pol2	Odpojení a likvidace potrubí k litin. Radiátoru		m	4,20000	60,00000	252,00
K pol3	Montáž Cu potrubí		m	4,20000	255,85000	1 074,57000
280	735156142R00	D+M Otopná tělesa panelová 10 1000/1400, vč. konzol	kus	1,00000	1 524,05000	1 524,05000
<b>Vícepráce celkem bez DPH</b>					<b>84 893,39</b>	

Rozdíl MNP vs. VCP bez DPH :

**5 763,68 Kč**